

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Блохина ул., д.8, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.12.2024 | декабрь 2024 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча восемьдесят три рубля 46 копеек*

| №              | № | Наименование работ                                                                  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |                                                                                     |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |                                                                                     |                        |          | 0,7             |             | 21 083,46       |
| ЖЭС-1          |   |                                                                                     |                        |          | 0,7             |             | 21 083,46       |
| 1              | 1 | Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (изготовление колпаков) | ТЕРэ4.01-07-08-001     | 10 шт    | 0,2             | 28 578,00   | 5 715,60        |
|                |   | БП-00019560 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм                                       |                        | м2       | 2               | 614,69      | 1 229,38        |
|                |   | БП-00026477 Саморезы кровельные с буром 4,8 x 28мм оцинкованные (осн)               |                        | шт       | 20              | 3,69        | 73,80           |
| 2              | 2 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 25 мм              | ТЕРэ4.01-14-08-003     | 10 м     | 0,5             | 30 735,72   | 15 367,86       |
|                |   | БП-00021295 Клапан обратный с латунным золотником В-В 1"                            |                        | шт       | 1               | 458,33      | 458,33          |
|                |   | БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)                            |                        | м        | 5               | 240,00      | 1 200,00        |
|                |   | БП-00019138 Пресс переходник МП 26                                                  |                        | шт       | 4               | 476,67      | 1 906,68        |
|                |   | БП-00019166 Пресс уголок МП 26*26                                                   |                        | шт       | 2               | 595,00      | 1 190,00        |
|                |   | 00-00011145 Тройник редукционный обжимной DN 20*26*20мм                             |                        | шт       | 2               | 829,99      | 1 659,98        |

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:          | 12 022,37 |
| в т. ч. зарплата:                   | 4 211,81  |
| Накладные расходы по разделу:       | 3 456,23  |
| Сметная прибыль по разделу:         | 2 090,95  |
| НДС 20% по разделу:                 | 3 513,91  |
| Итого по разделу, включая НДС:      | 21 083,46 |
| Прямые затраты по всем разделам:    | 12 022,37 |
| в т. ч. зарплата:                   | 4 211,81  |
| Накладные расходы по всем разделам: | 3 456,23  |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 2 090,95  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 3 513,91  |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 21 083,46 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джаилиян Р.А.